
MSKS
MORAVSKOSL,EZSKY
KYNOLOGICKY SVAZ

Č|en FCI prostřed n ictvím Českonnoravské kyrro|ogické u n ie

Vážená paní
Ing. Jana otáha|oVá
Masarykova 239
79827 Němčice nad Hanou

V Brně dne 15.  srpna 2013
Č,j.: rsgltlzotE

Vážená paní otáha|ová,

na zák|adě písemných podk|adů týkajících se č|enské schůze zák|adní organizace
Kynologického k|ubu Nezamys|ice, která se kona|a 22. června2oL3, které by|y předsednictvu

Moravskos|ezského kyno|ogického svazu před|oženy, Vám sdě|uji stanovisko předsednictva

svazu.

By|o rozhodnuto, že nově zvo|ený výbor je považován za řádný orgán k|ubu a s p|atností od
1-1.. srpna 20].3 se ruší pozastavení servisu pro vaši organizaci.

V případě, že by č|enové k|ubu, kteří se dané schůze nezúčastni|i, případně č|enové
původního výboru, se cíti|i být dotčeni na svých právech, mají možnost obrátit se na
přísIušný soud.

S pozdravem

MORAVSKOSLEZSKY
NYN*OUOEICKY SVAZ
tř. Kpt. Jaro'še 35. 6o2F BÍno

lu aa5681?s !
t1il< / /

/ /'4./ /--\ i

\b/A|iceJSa|gďvá
ťajemnice svazu

Moravskoslezský kyno|ogický svaz, tř. Kpt. .jaroše 35/1946,602 00 Brno

občanské sdružení registrované u MV čR pod č.j. VSP/I-1780/90-R ze dne 4. 7' ]"990

www.rnsks.cz; e-mail: tajemnik@msks.cz, telefon; 539 030 453, 602 786 OO2


